

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022 г.Черкесск № 99

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 14.12.2021 № 97 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из республиканского бюджета Карачаево-Черкесской Республики автономной некоммерческой организации по развитию и поддержке туризма «Карачаево-Черкесия туризм»

В соответствии с частью 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Карачаево-Черкесской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в приложение к постановлению Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 14.12.2021 № 97 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из республиканского бюджета Карачаево-Черкесской Республики автономной некоммерческой организации по развитию и поддержке туризма «Карачаево-Черкесия туризм» следующие изменения:
 - 1.1. В подпункте 6.3 пункта 6 слово «детализированную» исключить.
- 1.2. Первый абзац пункта 11 после слов «бюджетного процесса» дополнить словами «или на счет организации, открытый в учреждении Центрального банка Российской Федерации или кредитной организации».
 - 1.3. Дополнить пунктом 17 в следующей редакции:
- «17. Не использованные на начало текущего финансового года остатки субсидии могут быть использованы организацией в текущем финансовом году на достижение целей, указанных в соглашении, а также при условии включения указанных положений в соглашение при принятии Министерством по согласованию с Министерством финансов Карачаево-Черкесской Республики в порядке, установленном Правительством Карачаево-Черкесской Республики, решения о наличии потребности в указанных средствах или возврате указанных средств при отсутствии в них потребности в порядке и сроки, которые определены правовым актом, утвержденным Правительством Карачаево-Черкесской Республики.».

КИЧКІЗІНАХ

Председатель Правительства

М.О. Аргунов